
 

Veřejná zakázka 
Rekonstrukce ubytovacích buněk kolejí – Vinařská, blok A3 
Písemná zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

   zastoupený Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Veřejná zakázka: Rekonstrukce ubytovacích buněk kolejí – Vinařská, blok A3 

Evidenční číslo:  642111 
  
 
1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v rekonstrukci ubytovacích buněk v 
objektu kolejí MU - jedná se o rekonstrukci koupelen a WC, kuchyněk, novou podlahovou krytinu v pokojích 
(PVC) a dlažbu v ostatních prostorách, na adrese Vinařská 5, Brno, blok A3, a splnění dalších s tím 
souvisejících závazků. 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 
7 072 459,- Kč bez DPH 

 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 
 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
VSM, spol. s r.o. 
Znojemská 5333/82a, 586 01 Jihlava 
IČ 15526194 

 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Na základě výsledku posouzení nabídek předložených uchazeči,  

 jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  

 kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a nebyli tedy vyřazeni a následně zadavatelem 
vyloučeni, 

 jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí při jejich posouzení vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  

provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 
Výsledky hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 

 
Pořadí nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
VSM, spol. s r.o. 
Znojemská 5333/82a, 586 01 Jihlava 
IČ 15526194 

7.072.459,- Kč bez DPH 

2. 
PSK Group, spol. s r.o. 
Vídeňská 187/104a, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ 25597710 

7.367.360,32 Kč bez DPH 



 

Veřejná zakázka 
Rekonstrukce ubytovacích buněk kolejí – Vinařská, blok A3 
Písemná zpráva zadavatele 

3. 
Figarostav s.r.o. 
Rosice u Brna, Brněnská 1344, PSČ 66501 
IČ 25501976 

7.485.013,- Kč bez DPH 

4. 
LAVIMONT POWER s.r.o. 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČ 04228961 

7.508.906,26,- Kč bez DPH 

5. 
Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. 
č.p. 363, 664 02 Ochoz u Brna 
IČ 29298113 

8.274.570,- Kč bez DPH 

6. 
Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 
Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ 48529303 

8.470.365,14 Kč bez DPH 

7. 
T o c h á č e k spol. s r.o. 
Brno, Slovinská 36, okres Brno-město, PSČ 61200 
IČ 44961367 

8.559.683,50 Kč bez DPH 

8. 
CERGOMONT s.r.o. 
Blansko, Sukova 1052/6, PSČ 67801 
IČ 46993223 

8.774.539,- Kč bez DPH 

9. 
ESOX, spol. s r.o. 
Brno, Libušina tř. 826/23, PSČ 62300 
IČ 00558010 

8.888.888,88 Kč bez DPH 

10. 
CONSISTERA s.r.o. 
Čechyňská 419/14a, Trnitá, 602 00 Brno 
IČ 27751082 

9.115.703,- Kč bez DPH 

11. 
WALER, spol. s r.o. 
Brno, Selská 61, PSČ 61400 
IČ 25309536 

9.600.946,- Kč bez DPH 

 
Na základě uvedených výsledků hodnocení těchto nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící 
komise rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky nabídku uchazeče VSM, spol. s r.o. 
 
 
6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
Zadavateli není známo, zda bude plněna nějaká část plnění pomocí subdodavatele. 
 
7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

LAVIMONT POWER s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 



 

Veřejná zakázka 
Rekonstrukce ubytovacích buněk kolejí – Vinařská, blok A3 
Písemná zpráva zadavatele 

IČ 04228961 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 7.508.906,26,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

CERGOMONT s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Blansko, Sukova 1052/6, PSČ 67801 

IČ 46993223 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 8.774.539,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

WALER, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno, Selská 61, PSČ 61400 

IČ 25309536 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 9.600.946,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

Figarostav s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Rosice u Brna, Brněnská 1344, PSČ 66501 

IČ 25501976 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 



 

Veřejná zakázka 
Rekonstrukce ubytovacích buněk kolejí – Vinařská, blok A3 
Písemná zpráva zadavatele 

Nabídková cena 7.485.013,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

CONSISTERA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Čechyňská 419/14a, Trnitá, 602 00 Brno 

IČ 27751082 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 
9.115.703,- Kč bez DPH  
 

 

Pořadové číslo nabídky 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

IČ 48529303 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 
8.470.365,14 Kč bez DPH  
 

 

Pořadové číslo nabídky 7 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

PSK Group, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Vídeňská 187/104a, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

IČ 25597710 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 
7.367.360,32 Kč bez DPH  
 

 



 

Veřejná zakázka 
Rekonstrukce ubytovacích buněk kolejí – Vinařská, blok A3 
Písemná zpráva zadavatele 

Pořadové číslo nabídky 8 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

VSM, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Znojemská 5333/82a, 586 01 Jihlava 

IČ 15526194 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 
7.072.459,- Kč bez DPH 
 

 
 

Pořadové číslo nabídky 9 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

T o c h á č e k spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno, Slovinská 36, okres Brno-město, PSČ 61200 

IČ 44961367 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 
8.559.683,50 Kč bez DPH  
 

 

Pořadové číslo nabídky 10 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  č.p. 363, 664 02 Ochoz u Brna 

IČ 29298113 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 
8.274.570,- Kč bez DPH  
 

 



 

Veřejná zakázka 
Rekonstrukce ubytovacích buněk kolejí – Vinařská, blok A3 
Písemná zpráva zadavatele 

 

Pořadové číslo nabídky 11 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

ESOX, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno, Libušina tř. 826/23, PSČ 62300 

IČ 00558010 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 
8.888.888,88 Kč bez DPH  
 

 
 

8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 
 
9. Odůvodnění vyloučení uchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou cenou: 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 
 
  
V Brně dne 12. 07. 2016 

  
 

 
 

………………………………………………. 
Ing. Martin Veselý 

kvestor 
 


		2016-07-12T15:31:11+0200
	Ing. Martin Veselý




